

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงยืน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	31 ตุลาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					6,641,213.66	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					5,667,270.75	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					147,874.26	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 13,402,974.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข

31 ตุลาคม 2565 20:46:46

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงยืน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	31 ตุลาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ระบบงานไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม					844,223.10	
5	งานอื่นๆ		รวม					102,392.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								13,402,974.27	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 13,402,974.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข

31 ตุลาคม 2565 20:46:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานผนังแสดงแนวเขตก่อสร้าง	240.000	เมตร	255.00	61,200.00	76.50	18,360.00	79,560.00	
	- ขุดดินพร้อมถมกลับ	72.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	9,000.00	9,000.00	
	- ถมดินปรับพื้นที่ทั้งหมดพร้อมเกลี่ยเรียบ	700.000	ลบ.ม.	88.00	61,600.00	13.20	9,240.00	70,840.00	
	- งานทดสอบดินโดยวิธี Boring Test	2.000	จุด	0.00	0.00	15,000.00	30,000.00	30,000.00	
	- งานทดสอบการรับน้ำหนักเสาเข็มด้วยวิธี Dynamic Load test	2.000	ต้น	0.00	0.00	28,500.00	57,000.00	57,000.00	
	- งานทดสอบความสมบูรณ์เสาเข็มด้วยวิธี Seismic test	99.000	ต้น	0.00	0.00	300.00	29,700.00	29,700.00	
	- เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตันขนาด 0.30x0.30 x6.00 ม.	81.000	ต้น	2,228.00	180,468.00	0.00	0.00	180,468.00	
	- เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตันขนาด 0.18x0.18 x6.00 ม.	18.000	ต้น	1,220.00	21,960.00	0.00	0.00	21,960.00	
	- ตัดแต่งหัวเสาเข็มขนาด 0.30x0.30 ม.	81.000	ต้น	0.00	0.00	280.00	22,680.00	22,680.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตัดแต่งหัวเสาเข็มขนาด 0.18x0.18 ม.	18.000	ตัน	0.00	0.00	180.00	3,240.00	3,240.00	
	- งานเจาะดินนำก่อนตอกเสาเข็ม (Pre Bore)	99.000	ตัน	0.00	0.00	265.00	26,235.00	26,235.00	
	- ค่าตอกเข็มขนาด 0.30x0.30 ม.	81.000	ตัน	0.00	0.00	550.00	44,550.00	44,550.00	
	- ค่าตอกเข็มขนาด 0.18x0.18 ม.	18.000	ตัน	0.00	0.00	380.00	6,840.00	6,840.00	
	- ทราयरองพื้นอัดแน่น	25.000	ลบ.ม.	360.00	9,000.00	91.00	2,275.00	11,275.00	
	- คอนกรีตหยาบ	3.000	ลบ.ม.	1,920.00	5,760.00	391.00	1,173.00	6,933.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc ทรงกระบอก)	295.000	ลบ.ม.	2,000.00	590,000.00	485.00	143,075.00	733,075.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	1,400.000	ตร.ม.	650.00	910,000.00	0.00	0.00	910,000.00	
	- คร่าวยึดแบบ	420.000	ลบ.ฟ.	680.00	285,600.00	0.00	0.00	285,600.00	
	- ค่าแรงประกอบ และติดตั้งแบบ (100%)	2,021.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	268,793.00	268,793.00	
	- เหล็กเส้นกลมขนาด 6 มม. SR -24 มอก..(เผื่อ 5%)	.273	ตัน	28,410.00	7,755.93	4,100.00	1,119.30	8,875.23	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม. SR-24 มอก.. (เพื่อ 7%)	7.210	ตัน	26,794.40	193,187.62	4,100.00	29,561.00	222,748.62	
	- เหล็กข้ออ้อยขนาด 12 มม. SD-30 มอก. (เพื่อ 9%)	5.665	ตัน	27,981.31	158,514.12	3,300.00	18,694.50	177,208.62	
	- เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม. SD -30 มอก.(เพื่อ 11%)	7.116	ตัน	27,800.00	197,824.80	3,300.00	23,482.80	221,307.60	
	- เหล็กข้ออ้อยขนาด 20 มม. SD-30 มอก.(เพื่อ 13%).	2.058	ตัน	27,762.15	57,134.50	2,900.00	5,968.20	63,102.70	
	- เหล็กตะแกรง wire mash 0.20x0.20 ม. ขนาด สก .4 มม.	2,152.000	ตร.ม.	29.20	62,838.40	5.00	10,760.00	73,598.40	
	- ตะปู (0.25 กก./1 ตร.ม.)	555.000	กก.	45.00	24,975.00	0.00	0.00	24,975.00	
	- ลวดผูกเหล็ก (30 กก./ 1 ตัน)	1,350.000	กก.	49.93	67,405.50	0.00	0.00	67,405.50	
	- พื้นสำเร็จรูป Hollow Core (LL 300กก/ตร.ม.)	1,719.000	ตร.ม.	335.00	575,865.00	35.00	60,165.00	636,030.00	
	- ค่าเช่ารถเครน (ยกติดตั้งแผ่นพื้น)	4.000	บาท/วัน	0.00	0.00	10,000.00	40,000.00	40,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กรูปพรรณ เหล็กกล่อง 200 x 50 x 4.5 mm.(16.67กก/ม.)	83.000	ท่อน	4,884.00	405,372.00	0.00	0.00	405,372.00	
	- เหล็กรูปพรรณ เหล็กกล่อง 150 x 50 x 3.2mm.(9.53กก/ม.)	185.000	ท่อน	2,792.00	516,520.00	0.00	0.00	516,520.00	
	- เหล็กรูปพรรณ เหล็กกล่อง 150 x 50 x 2.3mm.(6.83กก/ม.)	264.000	ท่อน	2,001.00	528,264.00	0.00	0.00	528,264.00	
	- เหล็กรูปพรรณ เหล็กกล่อง 200 x 50 x 2.3 mm. (9.45 กก./ม.)	24.000	ท่อน	2,943.00	70,632.00	0.00	0.00	70,632.00	
	- สลักสนิม (สีเทา)	2,027.000	ตร.ม.	63.57	128,856.39	35.00	70,945.00	199,801.39	
	- แปเหล็กสำเร็จรูปหนา 1.0 มม. ยาว 6.00 ม.	480.000	ท่อน	281.00	134,880.00	25.00	12,000.00	146,880.00	
	- สกรูยึดแปเหล็ก (กล่อง 100 ตัว)	8.000	กล่อง	205.00	1,640.00	0.00	0.00	1,640.00	
	- J-Bolt ยึดหัวเสาขนาด Ø 12 มม.ยาว0.30 เมตร	212.000	ชุด	41.00	8,692.00	12.30	2,607.60	11,299.60	
	- Plate 250x250 หัวเสาหนา 12 มม.	53.000	แผ่น	360.00	19,080.00	108.00	5,724.00	24,804.00	
	- ค่าแรงงานประกอบเชื่อมโครงหลังคาเหล็ก	40,300.000	กก.	0.00	0.00	10.00	403,000.00	403,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	162,178.56	5,285,025.26	74,700.00	1,356,188.40	6,641,213.66	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- พื้นขัดหยาบ	396.000	ตร.ม.	0.00	0.00	61.00	24,156.00	24,156.00	
	- พื้นขัดมันเรียบ	144.000	ตร.ม.	85.08	12,251.52	82.00	11,808.00	24,059.52	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.40x0.40 ม.	85.000	ตร.ม.	275.24	23,395.40	158.00	13,430.00	36,825.40	
	- พื้นเคาน์เตอร์หินแกรนิตสีดำ หนา 2 ซม.ขนาด 0.30 x0.60 ม.	30.000	ตร.ม.	3,185.41	95,562.30	198.00	5,940.00	101,502.30	
	- พื้นทรายล้าง	122.000	ตร.ม.	256.71	31,318.62	99.00	12,078.00	43,396.62	
	- พื้นหินขัดเบอร์ 3. (ลวดลายตามกำหนด)	1,801.000	ตร.ม.	267.27	481,353.27	153.00	275,553.00	756,906.27	
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	1,322.000	ตร.ม.	310.00	409,820.00	89.00	117,658.00	527,478.00	
	- ผนังก่ออิฐมอญเต็มแผ่น	28.000	ตร.ม.	631.38	17,678.64	167.00	4,676.00	22,354.64	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	2,700.000	ตร.ม.	89.17	240,759.00	82.00	221,400.00	462,159.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผิวฉาบปูนโครงสร้าง	1,656.000	ตร.ม.	44.67	73,973.52	100.00	165,600.00	239,573.52	
	- เอ็น-ทับหลัง คสล.	916.000	ม.	136.07	124,640.12	44.00	40,304.00	164,944.12	
	- ผนังทรายล้างรอบอาคารสูง 1.20 เมตร	156.000	ตร.ม.	341.35	53,250.60	121.00	18,876.00	72,126.60	
	- ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิตโครงเหล็ก 1.2x1.2" ภายในอาคาร	29.000	ตร.ม.	2,250.00	65,250.00	675.00	19,575.00	84,825.00	
	- ผนังกรุแกรนิตดำ (เสาด้านหน้า)	34.000	ตร.ม.	3,261.66	110,896.44	302.00	10,268.00	121,164.44	
	- ผนังกระจกสีชาและอลูมิเนียมลูกฟูกสีชา	253.000	ตร.ม.	1,350.00	341,550.00	405.00	102,465.00	444,015.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค 40x40 ซม.	117.000	ตร.ม.	270.94	31,699.98	166.00	19,422.00	51,121.98	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปขนาดมาตรฐานท้องตลาด(ห้องน้ำ	14.000	ชุด	12,500.00	175,000.00	625.00	8,750.00	183,750.00	
	- หน้าจั่วไม้เนื้อแข็ง ขนาดไม้ 1"x6" และขนาดไม้ 1"x8"	86.000	ตร.ม.	900.00	77,400.00	270.00	23,220.00	100,620.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัม 9 มม. ฉาบเรียบ	705.000	ตร.ม.	240.00	169,200.00	97.00	68,385.00	237,585.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมทึบขึ้น 9 มม. ฉาบเรียบ	85.000	ตร.ม.	260.00	22,100.00	97.00	8,245.00	30,345.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมมีพอยล์ 9 มม.ฉาบเรียบ (มีหลุม,ห้องประชุม)	150.000	ตร.ม.	300.00	45,000.00	97.00	14,550.00	59,550.00	
	- ไม้สังเคราะห์สำเร็จรูปขนาด 2" หนา 6 มม.	390.000	เมตร	27.00	10,530.00	8.10	3,159.00	13,689.00	
	- ฝ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม.โครงเหล็กซีลาย ขนาด 0.60 x0.60 เมตร	298.000	ตร.ม.	260.00	77,480.00	92.00	27,416.00	104,896.00	
	- ฝ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม.มีช่องระบายอากาศ โครงเหล็กซีลายขนาด 0.60 x0.60 เมตร	46.000	ตร.ม.	280.00	12,880.00	92.00	4,232.00	17,112.00	
	- ไม้สังเคราะห์สำเร็จรูปขนาด 6" หนา 6 มม.	106.000	เมตร	45.00	4,770.00	13.50	1,431.00	6,201.00	
	- หลังคา Metal sheet หนา 0.4 มม.(พร้อมฉนวน)	1,440.000	ตร.ม.	245.00	352,800.00	70.00	100,800.00	453,600.00	
	- ครอบสันหลังคา (ลอนสเปน) หนา 0.40 มม.	42.000	เมตร	109.00	4,578.00	50.00	2,100.00	6,678.00	
	- ครอบข้างหลังคา (ลอนสเปน) หนา 0.40 มม.	64.000	เมตร	109.00	6,976.00	50.00	3,200.00	10,176.00	
	- แผ่นสังกะสีรางตะเฒ่หนา 0.40 มม	114.000	เมตร	107.00	12,198.00	25.00	2,850.00	15,048.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นกาวยปิดรอยต่อหลังคา (30x300 ซม.)	14.000	ม้วน	528.00	7,392.00	158.40	2,217.60	9,609.60	
	- เชิงชายวัสดุสังเคราะห์สำเร็จรูป 8"ยาว 4.00 ม.	186.000	เมตร	88.00	16,368.00	73.00	13,578.00	29,946.00	
	- เชิงชายวัสดุสังเคราะห์สำเร็จรูป 4"ยาว 4.00 ม.	186.000	เมตร	65.00	12,090.00	0.00	0.00	12,090.00	
	- แผ่นปิดกันนก PVC ลอนสเปน (กล่อง 5 แผ่น)	60.000	กล่อง	87.00	5,220.00	17.40	1,044.00	6,264.00	
	- สกรูยึดเชิงชาย 1.2" (กล่อง 250 ตัว)	2.000	กล่อง	179.00	358.00	0.00	0.00	358.00	
	- สกรูยึดแผ่นหลังคา 2" (กล่อง 100 ตัว)	11.000	กล่อง	205.00	2,255.00	0.00	0.00	2,255.00	
	- สกรูยึดครอบหลังคา 3/4" -1" (กล่อง 100 ตัว)	2.000	กล่อง	150.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ประตู ป1	1.000	ชุด	23,000.00	23,000.00	0.00	0.00	23,000.00	
	- ประตู ป2	4.000	ชุด	21,000.00	84,000.00	0.00	0.00	84,000.00	
	- ประตู ป3	2.000	ชุด	11,800.00	23,600.00	0.00	0.00	23,600.00	
	- ประตู ป4	4.000	ชุด	10,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	- ประตู ป5	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- ประตู ป6	6.000	ชุด	11,500.00	69,000.00	0.00	0.00	69,000.00	

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข

31 ตุลาคม 2565 20:46:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู ป7	11.000	ชุด	6,000.00	66,000.00	0.00	0.00	66,000.00	
	- ประตู ป9	1.000	ชุด	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- ประตู ป10	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	800.00	800.00	8,800.00	
	- ประตู ป11	3.000	ชุด	2,300.00	6,900.00	345.00	1,035.00	7,935.00	
	- หน้าต่าง น1	40.000	ชุด	6,950.00	278,000.00	0.00	0.00	278,000.00	
	- หน้าต่าง น2	22.000	ชุด	3,550.00	78,100.00	0.00	0.00	78,100.00	
	- หน้าต่าง น3	4.000	ชุด	700.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- หน้าต่าง น4	5.000	ชุด	900.00	4,500.00	260.00	1,300.00	5,800.00	
	- หน้าต่าง น5	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	260.00	520.00	5,520.00	
	- หน้าต่าง น6	4.000	ชุด	2,000.00	8,000.00	260.00	1,040.00	9,040.00	
	- หน้าต่าง น7	1.000	ชุด	2,850.00	2,850.00	260.00	260.00	3,110.00	
	- หน้าต่างช่องเซอร์วิส (ใต้เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า)	6.000	ชุด	1,100.00	6,600.00	165.00	990.00	7,590.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม	29.000	เมตร	234.00	6,786.00	70.20	2,035.80	8,821.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รวบน้ำดันสแตนเลส 2"	8.000	เมตร	195.00	1,560.00	58.50	468.00	2,028.00	
	- บันไดสแตนเลส 1/2"	3.000	เมตร	55.00	165.00	16.50	49.50	214.50	
	- รวบน้ำดันสแตนเลส 32 มม.	48.000	เมตร	118.00	5,664.00	35.40	1,699.20	7,363.20	
	- โถชักโครกแบบนั่งราบ	9.000	ชุด	4,990.00	44,910.00	450.00	4,050.00	48,960.00	
	- โถนั่งยองแบบราดน้ำ	6.000	ชุด	730.00	4,380.00	150.00	900.00	5,280.00	
	- โถปัสสาวะ	6.000	ชุด	3,150.00	18,900.00	450.00	2,700.00	21,600.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝักเอร์เตอร์	12.000	ชุด	1,860.00	22,320.00	450.00	5,400.00	27,720.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบติดตั้งสำเร็จ (ห้องน้ำผู้พิการ)	1.000	ชุด	1,190.00	1,190.00	450.00	450.00	1,640.00	
	- ก๊อกน้ำขนาด Ø 1 1/2"	7.000	ชุด	125.00	875.00	25.00	175.00	1,050.00	
	- ถังเก็บน้ำหินขัดสำเร็จรูป	14.000	อัน	620.00	8,680.00	93.00	1,302.00	9,982.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	14.000	อัน	599.00	8,386.00	70.00	980.00	9,366.00	
	- สายฉีดชำระ	14.000	ชุด	290.00	4,060.00	70.00	980.00	5,040.00	
	- ตะแกรงกรองผง Ø 3"สแตนเลส	5.000	อัน	330.00	1,650.00	75.00	375.00	2,025.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สติ้ออ่างล้างหน้า	12.000	ชุด	360.00	4,320.00	108.00	1,296.00	5,616.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	12.000	ชุด	399.00	4,788.00	0.00	0.00	4,788.00	
	- ชุดกระจกเงา	12.000	ชุด	369.00	4,428.00	70.00	840.00	5,268.00	
	- ฟลัชวาล์วโถส้วมชาย	6.000	ชุด	920.00	5,520.00	276.00	1,656.00	7,176.00	
	- ราวจับสแตนเลสสำหรับผู้พิการ	3.000	ชุด	1,743.00	5,229.00	105.00	315.00	5,544.00	
	- สีพลาสติก	4,356.000	ตร.ม.	34.68	151,066.08	30.00	130,680.00	281,746.08	
	- สีน้ำมัน(ทาไม้)	88.000	ตร.ม.	57.57	5,066.16	0.00	0.00	5,066.16	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	173,958.20	4,156,587.65	10,140.00	1,510,683.10	5,667,270.75	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อระบายน้ำโสโครก ขนาด Ø 4" (ชั้น 8.5)	15.000	ท่อน	544.00	8,160.00	163.20	2,448.00	10,608.00	
	- ท่อระบายน้ำโสโครก ขนาด Ø 6" (ชั้น 8.5)	10.000	ท่อน	1,188.22	11,882.20	356.47	3,564.66	15,446.86	
	- ท่อระบายน้ำทิ้ง ขนาด Ø 3" (ชั้น 8.5)	34.000	ท่อน	335.00	11,390.00	100.50	3,417.00	14,807.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อระบายน้ำทิ้ง ขนาด Ø 4" (ชั้น 8.5)	5.000	ท่อน	544.00	2,720.00	163.20	816.00	3,536.00	
	- ท่อประปา ขนาด Ø 1/2" (ชั้น 13.5)	15.000	ท่อน	37.38	560.70	11.21	168.21	728.91	
	- ท่อประปา ขนาด Ø 1" (ชั้น 13.5)	20.000	ท่อน	71.03	1,420.60	21.31	426.18	1,846.78	
	- โบกี้ลวาล์ว ขนาด Ø 1"	15.000	อัน	1,025.00	15,375.00	307.50	4,612.50	19,987.50	
	- ข้องอ 45 ขนาด Ø 4"	26.000	ตัว	235.00	6,110.00	70.50	1,833.00	7,943.00	
	- ข้องอ 90 ขนาด Ø 3"	12.000	อัน	73.83	885.96	22.15	265.79	1,151.75	
	- ข้องอ 45 ขนาด Ø 3"	32.000	ตัว	113.00	3,616.00	33.90	1,084.80	4,700.80	
	- ข้องอ 45 ลด ขนาด Ø 1" - 1/2"	4.000	ตัว	9.00	36.00	2.70	10.80	46.80	
	- ข้องอ 45 ลด ขนาด Ø 6" - 4"	6.000	ตัว	520.00	3,120.00	156.00	936.00	4,056.00	
	- ข้องอ 45 ลด ขนาด Ø 3" - 2"	6.000	ตัว	65.00	390.00	19.50	117.00	507.00	
	- ข้องอลด ขนาด Ø 4" - 3"	2.000	ตัว	110.00	220.00	33.00	66.00	286.00	
	- ข้องต่อลด ขนาด Ø 1" - 1/2"	14.000	ตัว	10.00	140.00	3.00	42.00	182.00	
	- ข้องต่อสามทาง y ขนาด Ø 4"	8.000	ตัว	161.00	1,288.00	48.30	386.40	1,674.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอดต่อสามทาง y ลด ขนาด Ø 6" - 4"	4.000	ตัว	547.00	2,188.00	164.10	656.40	2,844.40	
	- ขอดต่อสามทาง y ลด ขนาด Ø 4" - 3"	4.000	ตัว	165.00	660.00	49.50	198.00	858.00	
	- ขอดต่อสามทาง y ขนาด Ø 3"	22.000	ตัว	83.00	1,826.00	24.90	547.80	2,373.80	
	- ขอดต่อสามทาง y ลด ขนาด Ø 1" - 1/2"	36.000	ตัว	28.00	1,008.00	8.40	302.40	1,310.40	
	- ขอดต่อสามทาง ขนาด Ø 1"	4.000	อัน	15.82	63.28	4.75	18.98	82.26	
	- ขอดต่อสามทาง ขนาด Ø 3"	6.000	อัน	238.32	1,429.92	71.50	428.98	1,858.90	
	- ของอ 90 ขนาด Ø 6"	2.000	ตัว	295.00	590.00	88.50	177.00	767.00	
	- ของอ 45 ขนาด Ø 6"	2.000	ตัว	320.00	640.00	96.00	192.00	832.00	
	- ของอ 45 ขนาด Ø 1"	4.000	ตัว	10.00	40.00	3.00	12.00	52.00	
	- ของอ 90 ขนาด Ø 1/2"	16.000	อัน	4.00	64.00	1.20	19.20	83.20	
	- ของอ 90 ขนาด Ø 1"	28.000	อัน	8.00	224.00	2.40	67.20	291.20	
	- ขอดต่อตรง ขนาด Ø 6"	6.000	ตัว	304.00	1,824.00	91.20	547.20	2,371.20	
	- ขอดต่อตรง ขนาด Ø 3"	12.000	อัน	35.00	420.00	10.50	126.00	546.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอเกลียวใน(ทองเหลือง) 1/2 นิ้ว	36.000	ตัว	33.00	1,188.00	9.90	356.40	1,544.40	
	- ข้องต่อตรง ลด ขนาด Ø 4" - 3"	6.000	ตัว	91.00	546.00	27.30	163.80	709.80	
	- วาล์ว 2 ทางขนาด Ø 1/2"	10.000	ตัว	127.00	1,270.00	38.10	381.00	1,651.00	
	- สายน้ำดีชักโครกนั่งราบ	4.000	เส้น	68.00	272.00	20.40	81.60	353.60	
	- สายน้ำดี อ่างล้างหน้า	6.000	เส้น	61.00	366.00	18.30	109.80	475.80	
	- FD 3" อลูมิเนียม	12.000	ชุด	330.00	3,960.00	99.00	1,188.00	5,148.00	
	- FCO ข้องล้างท่อที่พื้น	2.000	ชุด	130.00	260.00	39.00	78.00	338.00	
	- ข้องต่ออ่อน ขนาด Ø 6"	10.000	ชุด	65.00	650.00	19.50	195.00	845.00	
	- กาว pvc ขนาด 500 กรัม	3.000	กระป๋อง	287.00	861.00	0.00	0.00	861.00	
	- อุปกรณ์ยึดระบบท่อ	1.000	L.S	4,000.00	4,000.00	1,200.00	1,200.00	5,200.00	
	- ถังบำบัดสิ่งปฏิกูลขนาด ไม่น้อยกว่า 3000 ลิตร	2.000	ชุด	9,300.00	18,600.00	1,395.00	2,790.00	21,390.00	
	- ปั๊มน้ำขนาด 150 วัตต์	1.000	เครื่อง	6,590.00	6,590.00	988.50	988.50	7,578.50	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	28,176.60	116,854.66	5,983.39	31,019.60	147,874.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ระบบงานไฟฟ้าและสื่อสาร								
	- ตู้ MDB (Main Distribution Board)ขนาด 800x600x1800 mm.	1.000	ชุด	168,500.00	168,500.00	5,055.00	5,055.00	173,555.00	
	- ตู้โหลดไฟฟ้า 3P 36 ช่อง	4.000	ชุด	11,260.00	45,040.00	1,689.00	6,756.00	51,796.00	
	- เบรกเกอร์ 3P 50 AT/100/AF	4.000	ตัว	2,140.00	8,560.00	214.00	856.00	9,416.00	
	- เบรกเกอร์ย่อย 1P 16 AT/6 kA	54.000	ตัว	106.00	5,724.00	31.80	1,717.20	7,441.20	
	- เบรกเกอร์ย่อย 1P 20 AT/6 kA	37.000	ตัว	106.00	3,922.00	31.80	1,176.60	5,098.60	
	- โคมไฟขนาด 0.30x1.20 M แบบตะแกรง 1x18 w LED	227.000	ชุด	496.00	112,592.00	115.00	26,105.00	138,697.00	
	- โคมไฟดาวน์ไลท์ 4" 12 w LED	29.000	ชุด	309.00	8,961.00	115.00	3,335.00	12,296.00	
	- โคมไฟดาวน์ไลท์ 30 w ปรับหรี่ได้ (DIMMER)	22.000	ชุด	280.00	6,160.00	115.00	2,530.00	8,690.00	
	- ไฟส่องป้าย Spot Light 1-120 W LED ชนิดกันน้ำ	2.000	ชุด	1,340.00	2,680.00	115.00	230.00	2,910.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ กล่องเปลือยเหล็ก 1x18 w	13.000	ชุด	284.00	3,692.00	115.00	1,495.00	5,187.00	
	- ไฟฉุกเฉิน 2x9 w LED	7.000	ชุด	1,950.00	13,650.00	195.00	1,365.00	15,015.00	
	- บล็อกลอยเหล็ก 2"x4"	73.000	อัน	15.00	1,095.00	0.00	0.00	1,095.00	
	- เต้ารับกราวด์คู่ ขนาด 10A-250V	109.000	อัน	106.00	11,554.00	90.00	9,810.00	21,364.00	
	- สวิตช์ทางเดียวขนาด 10A-250V	93.000	อัน	27.00	2,511.00	85.00	7,905.00	10,416.00	
	- เต้ารับ LAND UTP CAT6	38.000	อัน	52.00	1,976.00	265.00	10,070.00	12,046.00	
	- ฝาครอบ 1 ช่อง	15.000	อัน	19.00	285.00	0.00	0.00	285.00	
	- ฝาครอบ 2 ช่อง	35.000	อัน	17.00	595.00	0.00	0.00	595.00	
	- ฝาครอบ 3 ช่อง	4.000	อัน	17.00	68.00	0.00	0.00	68.00	
	- สายไฟฟ้า VAF 2x1.5	1,470.000	ม.	9.81	14,420.70	14.00	20,580.00	35,000.70	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 sgmm. (สีน้ำตาล)	830.000	ม.	12.50	10,375.00	7.00	5,810.00	16,185.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 sgmm. (สีดำ)	971.000	ม.	8.50	8,253.50	7.00	6,797.00	15,050.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 sgmm. (สีเทา)	830.000	ม.	7.10	5,893.00	7.00	5,810.00	11,703.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 sgmm. (สีฟ้า)	1,569.000	ม.	8.50	13,336.50	7.00	10,983.00	24,319.50	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 sgmm. (สีเขียว) กราวด์	1,569.000	ม.	8.50	13,336.50	7.00	10,983.00	24,319.50	
	- กล่องพักสายไฟสี่เหลี่ยม เหล็ก	227.000	ตัว	98.00	22,246.00	19.60	4,449.20	26,695.20	
	- สายไฟ THW 1x4 sqmm. (สีน้ำตาล)	702.000	ม.	16.80	11,793.60	10.00	7,020.00	18,813.60	
	- สายไฟ THW 1x4sqmm. (สีดำ)	702.000	ม.	18.90	13,267.80	10.00	7,020.00	20,287.80	
	- สายไฟ THW 1x4sqmm. (สีเทา)	702.000	ม.	16.80	11,793.60	10.00	7,020.00	18,813.60	
	- สายไฟ THW 1x4 sqmm. (สีฟ้า)	533.000	ม.	16.80	8,954.40	10.00	5,330.00	14,284.40	
	- สายไฟ THW 1x4sqmm. (สีเขียว) กราวด์	533.000	ม.	18.50	9,860.50	10.00	5,330.00	15,190.50	
	- เพื่อเปิดเตี๊ตดสายไฟ	1.000	งาน	12,100.00	12,100.00	0.00	0.00	12,100.00	
	- รางว้ายเวย์ 4"x6" (พร้อมฝาปิด)	20.000	ม.	198.00	3,960.00	59.40	1,188.00	5,148.00	
	- สาย THW # 35	100.000	ม.	60.00	6,000.00	30.00	3,000.00	9,000.00	
	- สาย THW # 35 (เปลือย)	100.000	ม.	65.00	6,500.00	30.00	3,000.00	9,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ชุติล่อฟ้า	1.000	ชุด	1,930.00	1,930.00	579.00	579.00	2,509.00	
	- ชุติกาบส์ลีด	2.000	ชุด	1,460.00	2,920.00	438.00	876.00	3,796.00	
	- ท่อ EMT 3/8"	200.000	ม.	54.00	10,800.00	10.00	2,000.00	12,800.00	
	- ท่อ EMT 1/2"	200.000	ม.	36.00	7,200.00	10.00	2,000.00	9,200.00	
	- ท่อ EMT 3/4"	100.000	ม.	59.00	5,900.00	10.00	1,000.00	6,900.00	
	- ท่อ EMT 1"	100.000	ม.	76.00	7,600.00	10.00	1,000.00	8,600.00	
	- เพื่อเปิดเตล็ดท่อร้อยสายไฟ	1.000	งาน	3,150.00	3,150.00	10.00	10.00	3,160.00	
	- หางปลา# 35	24.000	อัน	33.00	792.00	9.90	237.60	1,029.60	
	- สาย CAT #3	1,054.000	ม.	32.00	33,728.00	9.60	10,118.40	43,846.40	
	รวมค่าระบบงานไฟฟ้าและสื่อสาร	-	-	206,517.71	643,676.10	9,556.10	200,547.00	844,223.10	
5	งานอื่นๆ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถังสำรองน้ำไฟเบอร์กลาสขนาด 2,000 ลิตรพร้อมขาตั้ง	2.000	ถัง	8,950.00	17,900.00	895.00	1,790.00	19,690.00	
	- โลโก้สแตนเลส ศก. 1.66 ม. และตัวอักษรสแตนเลส สูง 0.29 ม.	1.000	ชุด	46,000.00	46,000.00	2,300.00	2,300.00	48,300.00	
	- เคาน์เตอร์อ่างล้างจานสำเร็จรูป (ห้องเตรียมเบรกชั้น 2)	1.000	ชุด	8,600.00	8,600.00	1,720.00	1,720.00	10,320.00	
	- ม้านั่งคอนกรีตหน้าอาคารปูหินแกรนิต	6.500	ตร.ม.	2,850.00	18,525.00	855.00	5,557.50	24,082.50	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	66,400.00	91,025.00	5,770.00	11,367.50	102,392.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								13,402,974.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เชียงยืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข

31 ตุลาคม 2565 20:46:45

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	21 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 ตุลาคม 2565	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน	13,402,974.27	1.2705	17,028,478.81	
รวมค่าก่อสร้าง				17,028,478.81	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,901.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,957.64 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 17,028,478.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 21 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2565

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				17,028,478.81	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,901.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,957.64 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 17,028,478.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	21 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 ตุลาคม 2565	



จิระศักดิ์ แหม่งปัง
(จิระศักดิ์ แหม่งปัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข
(สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระพล วิชาผา
(วีระพล วิชาผา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน เทศบาลตำบลเชียงยืน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2565				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน จำนวน 1.000 หลังละ 17,028,478.81 บาท	17,028,478.81	
สรุป	ราคากลาง	17,028,478.81	
	ราคากลาง (..... สิบเจ็ดล้านสองหมื่นแปดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบแปดบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยิงยืน จังหวัดมหาสารคาม						
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยิงยืน						
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม		ตำบล	เชียงยืน	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง			เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2565					

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข
(สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิระศักดิ์ แหม่งปัง
(จิระศักดิ์ แหม่งปัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระพล วิชาผา
(วีระพล วิชาผา)
กรรมการกำหนดราคากลาง